NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ KADROSUNA BAŞVURAN

ADAYLARIN GİRİŞ SINAV SONUÇLARI
Giriş Sınav Jürimiz, 13.11.2017 tarihinde toplanarak; Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü “Dış Ticaret” Programında açık bulunan ve ilan edilen bir (1) adet öğretim görevlisi kadrosuna başvuran ve ön değerlendirmeyi geçen adayların giriş sınavlarını gerçekleştirmiştir. “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” in 12’nci maddesi uyarınca yapılan değerlendirme sonuçları; başarı sıralamasına göre adayların isim listesi aşağıdaki çizelgede belirtilmiştir.

	Sıra No
	BAŞVURAN ADAYIN           ADI VE SOYADI
	ALES
	LİSANS ORT.
	GİRİŞ SINAV NOTU
	ALES %35
	LİSANS ORT. % 30
	SINAV NOTU % 35
	DEĞERLENDİRME SONUCU
	AÇIKLAMA

	1
	Kutlay ATLI KARAARSLAN
	73,54502
	71,59000
	85,00000
	25,74076
	21,47700
	29,75000
	76,96776
	ASIL

	2
	Hasan Hüseyin UMUTLU
	74,36712
	75,03000
	65,00000
	26,02849
	22,50900
	22,75000
	71,28749
	YEDEK

	3
	Hatice EKİNCİ DURAN
	85,16288
	59,31000
	50,00000
	29,80701
	17,79300
	17,50000
	65,10001
	SIRALAMAYA GİREMEDİ

	4
	Özden ERÖZGÜN
	SINAVA GİRMEDİ

	5
	Ömer ÇOBAN
	SINAVA GİRMEDİ

	6
	Hande GÜRSOY
	SINAVA GİRMEDİ

	7
	Gözde ZEYTİN ÇAĞRI
	SINAVA GİRMEDİ
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BAŞKAN

Yrd. Doç. Dr. Süreyya BAKKAL

(İmza)
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             Yrd. Doç. Dr. Gökmen KANTAR








 
  Yrd. Doç. Dr. Ali Faruk AÇIKGÖZ
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